bwmxer 1-4 gaaces!
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50
130
200
60

110
200

104,75 wxan
262,50 wwan
119,26 kxan
94,20 wwan

113,40 wran

32261 wkan
28,00 kran
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MEHHKO na "26" Mana 2022r.

bwmxer muorogerusie (1-4 k1.)

1 15 3540 wxan
2 200/5 133,39 wwean
3 200 116,00 gxan
4 50 139,80 wxan
5 264 9504 xxan

BryieT Mmuorogerubie (5-11 k)

e Lh b

100 262,50 kxan
200 168,42 wxan
2000 9200 gan
6l 113,40 kxan
11 322,61 kxan
200y 28,00 gxan
CoTpyiRuKn
250 104,75 kkan
100 262,50 kxkan
2000 168,42 kkan
200 9420 kxan
60 113,40 kkan

Oed Hena
Cyn ¢ MarkapoH. H3eIHIMH
Kornera macHas 2855 1
OeowmHoe pary 1398 2
KomnoT w3 cyxodpyveToR 481 3
Xneb pxanoit 2 Kye. 276 4
51,13
Hoaonur Hena
Counn ¢ TROporom 26
Yaii ¢ caxapom 254 1
2
28,54
Jaempar Hena
Crip Poccuiickmii 6,89 1
Kama orcaHasn 1029 2
Kod. HANHTOK HA MONOKE 6,66 3
Xned mueHHHEIH 2 KyC 3 4
AnenscHH 312 5§
58.04
Obed Lena
Kotnera MacHas jo. 86 1
OroinHoe pary 1538 2
Komnor uz cvxodpykros 4,84 3
Xaed pokanoi 2 kve. 2,76 4
59,84
Moaonuk Hena 1
Counm ¢ TBOpOrom 26 2
Yaii ¢ caxapom 254 3
2854 4
5
6
Oded Iena 1
Cvn ¢ MakapoH.H3IETHAD 1595 2
Kotneta MacHas 36.86
OpormHoe pary 15.38
Komnor us evxodipykros 4,84
2el paanoi 2 kve, 2,76
75,79
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Oed

Kotneta macHas
OponHoe pary

KomMnoT 13 cvxopyKTOR
Xied pekanoii 2 kve.

26250 wran
168,42 wxan
0420 wian
113,40 mran

Hoaonux
CoYHH ¢ TROPOTOM

Ya# ¢ caxapoM

32261 kran
28,00 kran

bwomxer OB3 (1-4 k)

Jaempak

Cuip PoccHiickuid

Kawa opeanas

Kod. HANHTOK HAa MOTIOKE
Xneh mueHH4HbIH 2 KVC
Ane/ibCcHH

33,40 wxan
133,39 xxan
116,00 wean
139,80 kkan

90,36 kxan

BuetGmaxer (5-11 ki)

15
200/5
200
30

250
100
200
200
6

110
200

Jaempax

Cuip Poccriicknii

Kawa opeanad

Kod. HANHTOK HA MOIOKE
Xneh muendqnblii 2 Kve

33,40 kran
133,39 kxan
116,00 kxan
139,80 gxan

Obed

Cvil ¢ MAKAPOH. M3EIHAMI
KoTtnera macuas
OroiHOe pary

Kommot w3 cvxodipykToR
Xneh paxanoii 2 Kve.

104,75 kkan
262,50 kxan
168,42 kkan

94 20 kxan
113,44) kgan

Mordnur
322,61 kxan CO4HH C TBOPOIOM

28,00 kkan  Yaii ¢ caxapom
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Lena

36.86
15.38
4.84
2,76
59.84

Ifena
26
2,54
28,54

ena

Hena

6,89

10.29

6.6060

3

26.84
Hena

15,95

36,86

15,38

4.84

2,76

75,79
Hena

26

2.54
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